[9] Az eljárás a jogegységi panasz visszautasítására 

tekintettel az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 
törvény (a továbbiakban: Itv.) 57. § (1) bekezdése 
alapján illetékmentes, ezért a panaszos az Itv. 80. § 
(1) bekezdés i) pontja alapján a jogegységi panasz 
eljárásban megfizetett 208 938 (kétszáznyolcezer-
kilencszázharmincnyolc) forint illeték visszatérítését 
a lakóhelye szerint illetékes állami adóhatóságtól 
kérheti. 

[10] A végzés ellen sem a Bszi., sem más jogszabály nem 
biztosít jogorvoslatot. 

Budapest, 2025. október 6. 

Böszörményiné dr. Kovács Katalin s.k. a tanács